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Radicacién
08001405301020170107700

08001405301320220059300

08001405301020170016200

08001405302620180021600

08001405300620170036300

08001405301220170028800

08001405302020180012100

08001405301020190080500

08001405303120180058600

08001405301820170123500

08001400300220100094000

08001400300220050003900

08001400300220140003800

08001405300120120084500

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Ejecucion Municipal - Civil 001 Barranquilla

Estado No. 133

De Viernes, 11 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Banco Bancolombia Sa Fernel Contreras Leon

Banco De Bogota
Banco De Bogota

Conjunto Residencial
Barcelona

Conjunto Residencial
Barcelona

Cooafin

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento
Banco Agrario De
Colombia Sa

Carlos Velazque

Coocreexpress

Cooperativa Multiactiva Nubia Maury Amaranto,

Camilo Andres
Hernandez Barreto

Yaneth Hernandez
Martinez

Heidi Maria Casas
Steffanell

Rosa Maria Escalona
Ariza

Fanny Maria Moreno
Ruiz

Aristides Mendez
Santos

Miguel Alexander
Romero Mena

Jairo Vega Pefaloza,
Libia Yiniba Perez
Quintero

Betty Hernandez De
Daza

Maria Esther Daza
Maza

Rosa Maria Ahumada
De Rodriguez, Delma
Ahumada

Arbelio Torres , Julio
Jose Blanco Santiago

De Servicios Asociados Luis Mejia Colon

Coocredis

Fecha Auto
10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Pone En
Conocimiento

Auto Decide - Avoca Y
Otros

Auto Decide - Abstenerse

Auto Decide - Renuncia
Poder

Auto Decide - Renuncia
Poder

Auto Decide - Correccion
Auto

Auto Decide - Abstenerse

Auto Decide - Abstenerse
Poder

Auto Decide - Terminacion
Pt

Auto Decide - Niega
Secuestro

Auto Decide - Abstenerse

Auto Decide - Desembargo

Auto Decide - Toma Nota

Auto Decide - Desembargo



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/010-2017-01077+poner+en+conocimiento.pdf/4eb6a591-e22d-4371-bfa5-9ca6a60fe42e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/010-2017-01077+poner+en+conocimiento.pdf/4eb6a591-e22d-4371-bfa5-9ca6a60fe42e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/DIGITAL+013-2022-00593+AVOCA-traslado+desistimiento-otro+FDO.pdf/5c7c2c1c-b0e8-4857-899b-ca9848459100
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/DIGITAL+013-2022-00593+AVOCA-traslado+desistimiento-otro+FDO.pdf/5c7c2c1c-b0e8-4857-899b-ca9848459100
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/010-2017-00162+abst+no+es+parte.pdf/169ce1cb-66c7-406c-bc2f-2a58f9c3c97c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/026-2018-00216+ACEPTA+RENUNCIA+DE+PODER.pdf/c13638b2-fd1f-49fa-be95-1e48683ec1bc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/026-2018-00216+ACEPTA+RENUNCIA+DE+PODER.pdf/c13638b2-fd1f-49fa-be95-1e48683ec1bc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/006-2017-00363+Acepta+renuncia.pdf/57fd0f29-e244-4e45-9185-8f17d185253f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/006-2017-00363+Acepta+renuncia.pdf/57fd0f29-e244-4e45-9185-8f17d185253f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/012-2017-00288-+Corrige+-+Revoca+-+Reconoce.pdf/cd2cb2bc-d6d0-4de7-8033-19331f2e460b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/012-2017-00288-+Corrige+-+Revoca+-+Reconoce.pdf/cd2cb2bc-d6d0-4de7-8033-19331f2e460b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/020-2018-00121+abst+no+es+parte.pdf/a16432de-9daa-483e-8fb2-bed7cbc0aaa9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/010-2019-00805+abst+poder.pdf/fa2d38b0-d5ff-46c1-aaaa-4f3222be0e87
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/010-2019-00805+abst+poder.pdf/fa2d38b0-d5ff-46c1-aaaa-4f3222be0e87
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/031-2018-00586+terminaci%C3%B3n+x+pago+1.pdf/712aa2ad-8e0b-4824-9806-9ac3e85e3f40
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/031-2018-00586+terminaci%C3%B3n+x+pago+1.pdf/712aa2ad-8e0b-4824-9806-9ac3e85e3f40
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/018-2017-01235+niega+secuestro.pdf/c827a6e2-27eb-4b61-8b2f-d1b26197058d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/018-2017-01235+niega+secuestro.pdf/c827a6e2-27eb-4b61-8b2f-d1b26197058d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/002-2010-00940+Abstenerse.pdf/477bee0b-2b64-44e4-912d-6710b1410f98
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/002-2005-00039+niega+derecho+de+peticion-otra.pdf/a29921e4-1ce3-4bda-8516-02e2ccdb274c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/002-2014-00038+Toma+nota.pdf/66271f3d-195e-4a99-ab1e-eff1b5998f9c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/001-2012-00845++T-+DESEMBARGO+1.pdf/0d92ccbc-1bc0-47f3-a762-12f189608951

Jug,
S e
5
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PUBLICO

Ejecucion Municipal - Civil 001 Barranquilla

a’)H
P
ey q

4 o
)c‘A. DE Go

Estado No. 133 De Viernes, 11 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001400300120160003400 Procesos Cooperativa Multiactiva Harold Amador 10/08/2023 Auto Decide - Orden
Ejecutivos De Trabajadores Y Manjarrez, Diego Desglose,Oficios
Pensionados Del Caribe Fernando Tunjacipa
Coopvencer Rodriguez
08001400300620150126400 Procesos Hernado Miguel Reyes Lia Rosa Bohorquez 10/08/2023 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Yepes Assia

NUmero de Registros: 16

En la fecha viernes, 11 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

v

ALFREDO TORRES VASQUEZ

Secretario

Cadigo de Verificacion

cab2244e-00f0-4814-966¢-2f471e7ald13


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/001-2016-00034+oficios+desembargo+1.pdf/b081dc07-c119-47d1-ad08-87f4ca469d26
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2857381/153524094/001-2016-00034+oficios+desembargo+1.pdf/b081dc07-c119-47d1-ad08-87f4ca469d26

